Restat ergo hic præcisè videre de impedimento, quod est poena canonica quæ secundum dictum, est aliqua prohibito actus exercendi, vel gratia recipiendi qui alias competenter non prohibito. Huiusmodi autem poena (prosequitur Doctor) multe et non fundate sive aliquam penam vel defectum statutalem ut degradatio, irregularitas, excommunicatione maior, suspensio ab executione eorum, quæ sunt simonias, simonia, infamia, & quedam alia huiusmodi et illa reducibilita, ut sub infamia potest contineri publicum peccatorum, quod continet multa, scilicet publicum fornicarum, publicum usurarium & usi modi.

Aliqua autem penes canonicos fundantur super de-  
tus naturales: non enim voluit Ecclesia quascum-  
que personas defecasas ministrare in altari: & me-  
to, quia in veteri Lege Levit. 21. ponitur lex  
mim, qui habuerit maculam, quod non efficeret  
eo su panem, nec accedat ad ministerium eius.

Concludit Scotus suprà n. 8. Requiritur ergo in ordinate conscientie (Euchatistis) ablatio omnium horum impedimentorum: quia habens quocunque istorum si conficit, facit contra probationem Ecclesie, & per conlauens non ordinatae.

Secundum requisitum ex parte ministri (prose-  
quitur Doctor n. 9.) est appositum convenientium,  
scilicet ornamentorum, ut habeatur de Consec. dist. I.  
cap. Vestimenta. dicitur ibi quidem vestimenta Ecclesie  
quibus Deo ministratur debent esse sacra, & ho-  
nesta, quibus in aliis usibus non debent uti, quam in  
Ecclesiasticis. & Deo dicens officiis.

*Quae autem sunt hec indumenta exponit Inve. Quae sint*

*Quod autem sunt hec indumenta, exponit Inno-  
centius de Officio Missæ parte 1. cap. 10. Sunt, in-  
quit, sex indumenta communia Episcopis, & Pres-  
byteris, scilicet amictus, alba, cingulum, stola,  
manipulus, & planeta. Sed de his plura in se-  
quentibus, ubi de celebratione Missæ; prout  
etiam de requisitis ex parte loci vel tempo-  
ris.*

Solūm hīc quārō , an licitē plures Sacer-  
dotes simul consecrēt eandēm hostiam , &  
Respondeo :

## CONCLUSIO V.

Semper validè , sàpè etiam licitè ,  
plures Sacerdotes simul conse-  
crant eandem hostiam.

**D**E prima parte vide dicta disp. 2 de Baptismo sct. 5. concl. 5. Nam quod attinet ad valorē Sacramenti, quā plurium simul eundem baptizantium, eadem est ratio plurium simul confermantium eandem hostiam; quippe cur minus valeat plurium consecratio, quando simul absolvunt verba consecrationis, quam plurium baptizatio quando simul absolvunt materiam & formam Baptismi? Certè nulla est ratio disparitatis.